

جهان اسلام برای حل معضل ترور و تجاوز چاره‌ای جز بازگشت به اسلام ناب محمدی (ص) ندارد



حجت الاسلام امیر محمد ضیایی، استاد و پژوهشگر دینی افغانستان در وینار هفتم کنفرانس بین المللی وحدت اسلامی اظهار داشت: امت اسلامی، براساس آموزه های قرآنی، امت واحد می‌باشد.

وی افزود: پیامبر اسلام (ص) می‌فرماید که اسلام برگ برنده و سلاح قدرتمندی است که هیچ قدرتی بر آن حاکم نخواهد نشد و در واقع شرفی بالاتر از آن وجود ندارد. در مقابل، کمونیست و اندیشه اشتراکی آن قرار دارد که روزگاری از هیبت و صلابت خاصی برخوردار بود اما به دلیل اینکه بر حق استوار نبود، به تعبیر امام راحل به موزه تاریخ پیوست.

حجت الاسلام ضیایی تصریح کرد: همه ما می‌دانیم که امروز اندیشه لجام گسیخته غرب، نفس‌هایش به شمارش افتاده است و آن شاخ با شکست غده منحوس رژیم صهیونیستی به زودی نابود خواهد شد.

وی خاطر نشان کرد: تقابل بین حق و باطل همواره وجود داشته است، باید به یاد داشته باشیم که دنیای کفر و الحاد همواره در کمین مسلمانان خواهد بود؛ چراکه به تعبیر قرآن کریم، کسانی که ایمان آورده

اند، همواره در راه خدا و رسیدن به آرمان‌های اسلامی تلاش می‌کنند و کسانی که کافر شده‌اند، در راه طاغوت قدم برمی‌دارند و این مسئله در امتداد تاریخ، جریان مستمر و همیشگی دارد تا زمانی که میراث دار زمین و عدالت گستر عالم، یعنی امام زمان(عج)، ظهور کنند و این غائله را پایان دهند.

حجت الاسلام ضیایی تصریح کرد: متأسفانه میراث آمریکای جنایتکار و کشورهای غربی، پدیده شوم تروریسم است. این اندیشه خبیث که زاییده روح استعمار است، در جهان اسلام رشد فزاینده‌ای داشته و چهره ناب اسلام را مخدوش کرده است.

وی اظهار کرد: جهان اسلام برای حل معضل ترور، تجاوز و کشتار جمعی چاره‌ای جز بازگشت به اسلام ناب محمدی (ص) و بازنگری دیدگاه‌های خود ندارد. امروز باید اسلام را در همه ابعاد مطالعه کرده و از تنگ نظری و تحجر دوری کرد و به عمق جامعه وارد و نیازها و ضرورت‌های جهان را مورد توجه عمیق قرار داد.

وی اذعان کرد: برای برون رفت از وضعیت نابسامان امروز جهان اسلام نیاز است تا به نکاتی توجه کنیم که این نکات عبارتند از: 1- مسلمانان جهان در سایه وحدت و اخوت دینی باید به این خودباوری برسند که توان مقابله با ترور و تروریسم و دموکراسی غرب را دارند، هرچند که از تکنولوژی پایین تر و عدوات نظامی کمتری برخوردار باشند 2- این روزها رژیم صهیونیستی در اثر شکست ذلت بار در غزه به جنون رسیده و رهبران مقاومت را ترور می‌کند که این نشانگر حمایت بی دریغ غرب از آنهاست 3- یافتن راه مقابله با دشمن زیون و ایجاد فضای امن برای کشورهای اسلامی 4- خلاصی از شر تروریسم بین المللی در تحکیم پایه‌های اخوت دینی 5- سرنگونی امرای حاکم مزدور کشورهای اسلامی و تشکیل جماهیر متحده اسلامی.

حجت الاسلام ضیایی اظهار کرد: امروز بر امت مسلمان به خصوص جوانان واجب است تا از خواب غفلت بیدار شده و متوجه دسیسه‌های شوم بیگانگان باشند و به دولت‌های سرسپرده استکبار و صهیونیسم بین المللی اجازه ندهند تا سرمایه های مادی و معنوی کشورهای اسلامی را غارت کنند و در راه طاغوت‌های زمان به هدر دهند و آب در آسیاب دشمن بریزند.